

### 3、报价明细表

序号	内容	说明	单位	数量	单价	总价
1	冷水机组水处理项目		年	3	195,000.00	585,000.00
2	冷水机主机维保项目		年	3	118,000.00	354,000.00
3						

报价总计：¥939,000.00 元整

人民币（大写）：玖拾叁万玖仟元整

#### 清洗、检修风机盘管、新风机价格细分表

序号	内容	单位	封顶价格（元）
清洗部分			
1	滤网	张	10
2	热交换器	个	100
3	风筒	个	30
4	积水槽（底盘）	个	10
5	排水管	条	13
6	送、回风管（盘管）	条	180
7	送、回风口	对	20
8	新风机热交换器清洗	个	560
维修更换部分			
9	排水管	米	30
10	阀门	个	26
11	电动阀	个	115
12	控制器	个	122
13	保温棉（DN100）	米	56
14	风管	米	190
15	盘管	米	1470
16	底盘	套	110
17	电机	个	



水泵(含电机)维修价格表

序号	电机功率 (KW)	维修或更换内容					备注
		水封胶	轴承	线圈	连轴器	泵叶	
		维修或更换价格					
1	1.5	300	330	120	950	950	
2	3	300	450	240	1010	1100	
3	5.5	300	450	440	1294	1500	
4	7.5	300	450	600	1357	1600	
5	11	500	450	880	1520	1600	
6	15	500	350	1200	1863	1600	
7	22	600	900	1760	2000	1600	
8	30	1500	900	2400	2000	1600	
9	37.5	1500	1300	3000	2000	1600	
10	45	1680	1300	3600	2300	5500	
11	55	1680	1300	4400	3200	5800	
12	75	1680	1300	6000	3500	9500	
13	90	1680	1300	7200	4200	13500	

注:

(1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;

(2) 本项目投标总报价包括全部服务及相关的所有费用, 相关费用由投标人自行计算填列。

(3) 总价=单价\*数量, 数量由投标人自行计算并填列;

(4) 本表中“报价总计”数应当等于“开标一览表”中“投标总报价”数。

报价人全称: 广州市南星制冷机电工程有限公司 (盖章)

授权代表: 吴明 (签字或盖章)

日期: 2019. 9. 19

